AEKOQEP TENEBU3WOHHOIO CUFHANA CTAHAAPTA

SECAM ANA NONYYEHUA UBETOPA3ZHOCTHbIX CUTHANOB

—(R-Y) u — (B-Y) B UBETHbIX TENEBU3UOHHbIX
NPUEMHMKAX

NpeaenbHble 3HAUEGHHWSA:
MHH.,

HanpaxeHue nutanua ') Uccr4,12/16,25) 10,8
Toku swisogos 3)

Bbisoa 7 Iz

BbiBog 15 —li1s

Bbisog 17 —l17

Bbisoa 26 —Ilz6
MowHocTe notepb obuias

aa = 25 "C Pml'
Auana3son pabouux Temneparyp 2) tha 0
Auanason Temnepatyp xpaHeHus ) thstg —25

makc,
13,2 v

5 mA

5 mA

5 mA

12 mA
1.7 w
+70 °c
+125 °c

1. [na HanpaxeHus nuTaHus HUxe uem 10,8 V He rapaHTUpyeTCa MYHKUMUS.

2. Xop MMMO onpeaeneHHoro Auana3oHa TeMnepatyp He rapaHTHpYeTcs.

3. 3Hak — (oTpMyaTenbHbIi) onpeaenseT HanpaBneHWE TOKa M3 BHYTPH CXEMbI.
4. Tonbko KOPOTKOBPEMEHHO B Mana3oHe TEXHUUYECKUX TpeBoBaHHN.
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l B0 CIATHA NA USETHOCTA Uee
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M3MEPHUTENbHASA CXEMA M CXEMA XOJA

KOPNYC —

nNpamMoyronbHbli naactmaccosbin DIL 28
o-19s 0000 P
XapakTepUcTHueCKHEe AaHHbIE!:

Ycnosus nimepenus:

Bxoanoun curvan usetnoctn SECAM cornacno CSN 36 7521,
cTanaapTHbie uBeTHoie nonocel 100/0/75/0

Yposens SIS ans MaHUnynsuMu CHHXPOHU3AUMOHHOTO
umnyasca usera ')

Yposens SIS ana ropusoHTansHoro sanupavms

YposeHns SIS ans seprukanbHoro 3anupaHus

Hanpsaxenue nutanus

Temnepatypa okpyxaioluien cpeab

HOM.,
Uzs m/m 100
U2z 85
Uzs 4,5
Uzs 25
Ucc (4, 12118, 15) 12
a 25

BrnwoueHne BbIBOAOB:

01
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04
05
06
07
08
09
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1
12
13
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15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25

26
27
28

BXOA CUIHaNa UBETHOCTH
npucoeanHenue 6noKupyoulero
KoHAeHcaTopa

BbIXOA YCHNEHHOro CUrHana
UBETHOCTH

NONOXUTENLHBIW NONKDC HANPAKXEHHUA
nutanus Uce ‘
BXOA MAEHTHMHUKALUMOHHOR CXEeMbI
NPUCOEAWHEHHE MHTETPanbHOro
3NeMEHTa MAEHTUMDHKALMOHHOM
cxembl

BbIXO/ BKNIOUEHWA LIBETA M CWUrHana
fiis2

BXOA NPAMOro KaHana

n3bpaHue BUAA MAEHTHMUKALUK
BbIXOA CHrHana userHoctm DR
Bxo4 Aemopynatopa (R-Y)

NONOXUTENBHBIM  NONKOC  Hanpsxe-
HHUA NUTaHUA ANs AEMOAYNATOPOB
Uce

cxXema BHAEO0UACTOTHOW KOMNeHca-
UMK npeabickaxenuin (R-Y)

Bxoa aemoaynatopa (R-Y) ans
$a30BOro CABMHYTOro CUrHana
BbIXOA BETOPa3HOCTHOr0 CUrHana
—(RY)

OTPULATENbHBIW NONKIOC HANPAKEHHA
nutaHus (L)

BbIXOA UBETOPA3HOCTHOrO CUrHana
- (B-Y)

BXoA aemoaynatopa (B-Y) ana
$a30B0ro CABUHYTOrO CHrHana
CXeMa BW/JEOUYaCTOTHOM KOMNEeHCca-
umu npeasickaxenuin (B-Y) t
NPUCOBAHHEHWE WHTErPanbHOro
INEMEHTa ANs BbIAEPKKM BPEMEHW
NpW BKNIOUEGHMKM UBETA

BXOA AemoAaynaTopa (B-Y)

BbIXOA CHMrHana usetHocT Dp
BXOA COBNAAaOUIEro HMNYNbCa
cuHxponusauumn (SIS)

BXOA 3ana3AbiBaloLLEro KaHana
OTPHUATENbHBIA NONIOC HANPAXEHUA
nutanus (L)

BbIXOA CMIHanNa UBETHOCTH Ans
NWHUKU 334BPXKKH

NOAKNIOUEHHE NPOTHBO(OHOBOTO
xoHaencaTopa ARZ

BXOA CHUrHana UBETHOCTH

MHH.-MaKC.
mV

40...50 v

20...30 v
v
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OCHOBHbLIE 3HAUEHUA:

TokoBas nNoTpeGHOCTh
Hanpaxenue ssisoga N° 15
UBET BbiKNIOUEH
UBET BKNIOUEH
Hanpaxenue soisoga N° 17
UBET BbIKNIOUEH
UBET BKNOUEH
Hanpaxenue soisoaa N° 20
UBET BbIKAOUEH
UBET BKNIOUEH
Hanpsxenne Bboisona N° 26
UBET BbIKNIOUEH
UBET BKAKOUEH
AuanaszoH ynpasneHus ycuneHus
BbixoAHbIE UBETOPA3HOCTHbIE CHUrHaNbI
~(RY)
~(BY)
MepexoAHbIe 3aTyXaHH#
BKNIOUAs NMHUK 3aAEPKKM

HHQ)OPMGI.{HOHHHE 3HavYeHuA:

Jlnanaaou BXOAHOIO CUrHana UBETHOCTH

BxoaHoW mmnepaHc

BbixoaHon curHan

BoixoaHOM MMnepaHc

AemndoupoBanue curnana uservoctu (SECAM)
HEWAEHTHDOUUMPOBAH)

BxoaHOW cHUrHan Ans NpAaMoro KaHana

BxoaHon umneaamc

BxoaHOW CMrHan ANA 3ana3ibiBalouiero KaHana

BbIxOAHOW CUrHan u3 kpectoopBa3Horo nepekniouartens

BbIXOAHOW MMnegaHc

BxoaHoW curHan ans AEMOAYNATOPOB

BxoagHou umnenaHc

BxogHOW curHan ans AEMOAYNSTOPOB

BxoaHoW umnepaHc

BbixoagHOW MmnepaHc

BbIXOAHOW CHrHan ycunutens

BxoaHoW curHan Ans MAEHTHMDAKALWK

BxoaHon umneaaHc

1. WwupuHa umnynbca muu. 3,5 us.

lcca + leerz

Uis
Uss

Uz
Uy

Uzo
Uz

Uz
Uzs
ARZ

Uis s/m
Uiz /s

CTys
CTs;7

Uzs M/m
Ro2s
Uzs m/m
373

Bzs

Us m/m

Rs, 24

Uzs at/m
Ui, 22 M/m
Rio, 22

Ui, 21 m/m
Ry, 21

Uia, 18 M/m
R4, 18

Ris. 17,3
Us a/m

Us /M

Rs

HOM. MUWH.-MaKC.
90 =130
6,0 55...69
6,0 55 ...6,9
6,0 5D D
6,0 55,65
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255
4,0 =55
8,0 =70
= 26
1,05 0.7 1.4
1,33 09 1.8
z 36
z 36
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